Figur 176 

In schwarz besäumtem und damasziertem Silber ein achtspeichiges 

grünes Rad. 

Anno domini 1485 obijt nobilis dominus Johannes Kamerer, ubi littera 

F. (Fig. 176) 

Figur 177 

Gespalten: Vorne in schwarz besäumtem und damasziertem Rot ein 

aufrechter silberner Pfeil; hinten in schwarz besäumtem und 

damasziertem Blau ein ebensolcher Pfeil. 

Anno domini 1493 obijt dominus Nicolaus Prothkowicz sepultus in 

Medio ecclesie. (Fig. 177) 

Figur 178 

In Gold ein steigender schwarzer Mond. 

Ibidem con Conthoralis ejusdem domine Christina stochcharnerin vivat 

deo. (Fig. 178) 
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Figur 179 

In Rot zwei gekreuzte silberne Lilienszepter. 

Sepulchrum domini Wolfhardi Pfeffendorfer de Judenburga obiit ubi 

littera L. (Fig. 179) 

    Figur 180 

Geviert: 1+4 in Silber eine aufgerichtete kampfbereite bezungte 

schwarze Schlange; 2+3 in Gold eine schwarze  Wurfparte. 

Anno domini 1521 obijt Generosus dominus Erasmus de Stubenberg 

sepultus in nostra ecclesia circa altare sancte crucis. (Fig. 180) 

Figur 181 

Zweifach geteilt: von Silber, Rot und Schwarz, jeweils mit 

Damaszierung.  . 

Anno dominij 1524 obijt nobilis vis Engelhardus de Czewicz. (Fig.181) 

    Figur 182 

    In schwarz besäumtem und damasziertem Silber ein rotbezungter  

    blauer Wolf. 

    Anno domini 1527 obijt strenuus Miles dominus Philipus de Wixenstain     

    sepultus in ecclesia. (Fig. 182) 
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Figur 183                      

Schwarz rechtsbebordet und linksbesäumt damasziertes Silber, 

darin ein damaszierter roter Schrägbalken.                             

Anno domini 1513 undecima aprilis Obijt generosus dominus 

Joannes de Rappach singularissimus fautor fratrum qui ex 

testamento vitrum in ecclesia dedit. (Fig. 183) 

Obijt etiam Generosus dominus dominus Christoferus de Rappach 

germanus Prefati domini Joannis, qui centum ordinavit florenos 

pro vitro. 

Obyerunt etiam et duo filij prefati domini Joannis de Rappach 

videlicet Leopoldus et Christoferus omnes sepulti cum suis 

majoribus in capella sancti Christopheri Requiescant in pace. 

Dominus Christoferus de Rappach obiit MCCCLXXXXIIII Kalendas 

Novembris. (sh.Fig. 183) 

Et domina Chrescentia de Tarantzsperk uxor domini Christophori 

de Rappach MCCCCXXII (dabei ein leerer Schild). 

Dominus Christoferus de Rappach MCCCCXXII Kalendas Maij. 

(sh.Fig. 183) 

Dominus Georius de Rappach Nobilis et Strenuus Miles. Ita Quot 

inter alia sua exercicia dimicavit cum alio bellicose Milite de 

Hyspania Wiene coram serenissimo principe duce Alberto et omni 

curia praedicti domini, Et laudabiter triumphavit, qui Anno domini 

Millesimo quadringentesimo quadragesinmo quinto VIII.Kalendas 

Octobris obiit. 

Dominus Martinus de Rappach obiit anno domini millesimo 

CCCCXXXIII (sh. Fig. 183)102 

Figur 184 

Zweifach gespalten: Rot und Silber schwarz damasziert sowie 

Schwarz silbern linksbesäumt und damasziert.  

Anno domini 1518 obijt Generosa domina domina Magdalena 

conjunx generosi domini Joannis de Rappach nata de Teuffenbach, 

vivat deo. (Fig. 184) 

102

 Die Inschrift ist bei Christophori Rappach Fig. 195 angebracht.  Der Hinweis sh. Fig. 183 lässt vermuten, dass dieser 

Text später eingefügt und aus Platzgründen unter Fig. 195  notiert wurde. 
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Figur 185                        sh. Fig. 95, 187, 190, 194 

In Silber ein roter Schrägbalken. 

Generosus et magnificus Dominus Joannis Christophorus de 

Rappach, Joannis filius obijt II die mensis Martii Anno domini 1551 

et filius Marcus 1594 fol 20 retro. (Fig. 185) 

Conjunx ejus Domina Anna domini Joannis Terniko et domine 

Elene de Kunigsperg filia Obijt Anno Domini 1552. 

Relictis liberis quatuor, Christophoro, Marco, Magdalena et 

Catherina. 

Anno domini 1514 obijt Generosa domina Elizabet de Rappach 

conjunx Generosi domini Bernhardini de Mainberg sepulta circa 

altare corporis christi. (sh. 183) 

Figur 186 

In Rot ein silbernes gemeines (oder: lateinisches) Kreuz. 

Anno domini 1525 ultima die Marcij obyt Generosus dominus 

Georgius de Rottal sepultus in nostra ecclesia ante altare corporis 

christi. (Fig. 186) 

Figur 187                         sh. Fig. 95, 185, 190, 194 

In Silber ein roter Schrägbalken. 

Ibidemque sepulta est generosa domina Margaretha de Rappach 

uxor prefati domini de Rottal. (Fig. 187) 

Figur 188 

In schwarz besäumtem und damasziertem Silber ein   

linksgerichteter schwarzer Bär mit ausgeschlagner, roter Zunge. 

Sepulchrum strenui domini jodocj Hauser Militis qui obyt anno 

1478 sepultus jn sepulchro elevato in medio ecclesie. 

Ibidem etiam sepultus est strenuus Miles dominus leopoldus 

Havser qui obiit anno domini 1497. (Fig. 188) 
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Figur 189 

In Rot eine aufrechte silberne Armbrust. 

Sepulchrum domine Margarethe Seifridinne obiit  IIII Kalendas 

Octobris MCCCLVII ubi littera M.